
 عراق: رئیس پارلمان عراق با تاکید بر نقش مهم 
حشد شعبی در حفظ امنیت و ثبات این کشور بر 
آمادگی پارلمان برای تصویب قانونی در حمایت از 
این نیروهای مردمی تاکید کرد.محمود المشهدانی 
رئیس پارلمان عراق در مراسم رسمی بزرگداشت 
فرماندهان پیروزی)شهیدان سلیمانی و المهندس( 
بر تروریسم تکفیری گفت: آماده تصویب تمام 
قوانینی که از حشد شعبی حمایت می کند، 
هستیم، در نزدیک ترین زمان ممکن، این قانون 

را تصویب خواهیم کرد.

 مالزی: دولت مالزی اقدامات رژیم صهیونیستی 
علیه ملت فلسطین در نوار غزه را نسل کشی 
و جنایات آشکار جنگی عنوان کرد.وزارت 
خارجه مالزی در بیانیه ای اعلام کرد: مالزی 
حملات بی هدف و مداوم رژیم صهیونیستی 
علیه غیرنظامیان در غزه را که منجر به کشتار 
بی رحمانه افراد بی گناه، از جمله زنان، کودکان و 
حتی کارکنان حوزه سلامت و رسانه می شود، به 

شدت محکوم می کند. 

 پاکستان: حمله تروریستی به یک اتوبوس 
مسافربری در منطقه »کیچ« از نواحی ایالت 
بلوچستان پاکستان دستکم ۳۶ کشته و زخمی 
برجای گذاشت.پلیس ایالت بلوچستان پاکستان 
با تایید تروریستی بودن این حمله اعلام کرد: 
این انفجار در منطقه »کیچ« به یک اتوبوس 
درحال تردد در مسیر »تربت - کراچی« رخ داد 
 که در نتیجه آن ۴ نفر کشته و ۳۲ نفر دیگر 

زخمی شدند.

 لبنان: نقض مکرر آتش بس توسط رژیم 
صهیونیستی در لبنان ادامه دارد و نیرو های این 
رژیم به مناطقی در جنوب لبنان نفوذ کردند. 
نیرو های رژیم صهیونیستی که به منطقه الطیبه 
نفوذ کردند، یک خاک ریز را برای بستن مسیر 

میان القنطرة و الطیبة ایجاد کردند.

 گواتمالا: بیش از ۷۵ نیروی نظامی گواتمالا وارد 
پورتو پرنس، پایتخت هائیتی شدند تا به مبارزه با 
خشونت های مسلحانه در این کشور کمک کنند.

نیرو های گواتمالا به یک نیروی چند ملیتی ملحق 
می شوند که ماه ژوئن استقرار آنها آغاز شد و در 
حال حاضر حدود ۴۰۰ نیروی نظامی عمدتاً از کنیا 

و همچنین جامائیکا و السالوادور دارد.

 فرانسه: روزنامه »دی پرسه« در گزارشی به 
افزایش خطر تروریسم و خشونت در فرانسه 
پرداخته و نوشت: در این میان تشدید تنش ها 
در خاورمیانه و افراط گرایی در میان افراد زیر سن 

قانونی در فرانسه هم نگران کننده است.

 کره جنوبی: هزاران تن از حامیان و مخالفان 
دستگیری رئیس جمهور استیضاح شده کره جنوبی، 
به رغم بارش شدید برف در سئول جمع شدند و به 
نظر می رسد بحران سیاسی این کشور به سمت 
یک رویارویی پرمخاطره دیگر پیش می رود. در 
شرایطی که ضرب الاجل بازداشت »یون سوک 
به  یول« رئیس جمهور استیضاح شده کره جنوبی 
اتهام شورش نیمه شب دوشنبه منقضی می شود، 
چندین گروه در نزدیکی محل اقامت رسمی او 
تظاهرات برگزار کردند و برخی خواستار دستگیری 
فوری او شدند و برخی دیگر به این حکم بازداشت 

اعتراض کردند.

اعلام زمان تشییع پیکر شهید نصرالله 
مراسم تشییع پیکر شهید سیدحسن نصرالله بعد 

از پایان دوره ۶۰ روزه آتش بس انجام خواهد شد.
 وفیق صفا، مسئول واحد هماهنگی و ارتباطات 
در حزب الله، با اعلام اینکه مراسم تشییع پیکر 
شهید سیدحسن نصرالله بعد از پایان دوره ۶۰ 
روزه آتش بس انجام خواهد شد، اعلام کرد که 
مقاومت نسبت به گذشته قوی تر هم شده و برای 
هرگونه تحولی در آینده آماده است.»وفیق صفا« 
مسئول واحد هماهنگی و ارتباطات در حزب الله 
که پیشتر رژیم صهیونیستی مدعی ترور وی شده 
بود، اقدام به بازدید از ضاحیه جنوبی بیروت و 
مکان شهادت سید حسن نصرالله کرد.وفیق صفا 
حین بازدید از ضاحیه جنوبی بیروت، طی سخنانی 
گفت که شهید سید حسن نصرالله همچنان در 
میان ما و رزمندگان و ملت مقاومت حضور دارد. 
حزب الله همچنان قدرتمند بوده و از آهن هم 
سرسخت تر است و نسبت به گذشته هم قوی تر 
شده و این چیزی است که دشمن شاهد آن بود.
وی گفت:همانطور که حزب الله مقرر کرده بود، 
مراسم تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله بعد 
از پایان دوره ۶۰ روزه )دوره ۶۰ روزه آتش بس با 
رژیم صهیونیستی( برگزار خواهد شد.این مسئول 
ارشد مقاومت لبنان خاطرنشان کرد: حزب الله 
برای همه اتفاقات آماده است و به همه اطمینان 
می دهیم که اصلًا نگران نباشند. قدرت حزب الله 
احیا شده و توانایی مقابله با هر تجاوزی را به هر 
شکلی که مناسب بداند، دارد. وفیق صفا درباره 
پرونده انتخاب رئیس جمهور در لبنان هم اظهار 
داشت: همانطور که قبلًا گفته بودیم حزب الله 
هرگز وتویی بر نامزدی ژوزف عون، فرمانده ارتش 

برای ریاست جمهوری نخواهد داشت.

نیمچه گزارش

ین سفر  اهداف آخر

آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا دیروز وارد سئول 
پایتخت کره جنوبی شد. بلینکن که آخرین سفر کاری 
در دوره ریاست جمهوری جو بایدن به منطقه را انجام 
می دهد، قرار است با چو تایی یول همتای کره ای خود 

دیدار کند. این دیدار در حالی صورت می گیرد که وی 
پس از آن از ژاپن نیز دیدار خواهد داشت. بر این اساس 
سفر بلینکن را با دو محور روابط دو جانبه و منطقه ای 

می توان ارزیابی کرد. 
نخست آنکه آمریکا با داشتن ۳۲ هزار نیرو در کره جنوبی 
در حالی این کشور را به یک پایگاه نظامی مبدل مبدل 
کرده است که همزمان بر آن است تا از آن در کنار ژاپن 
به عنوان بخشی از سیاست های توسعه طلبانه ناتو نیز 
بهره برداری نماید در این میان سئول این روزها با بحران 
سیاسی مواجه شده است چنانکه دیروز هزاران تن از 
حامیان و مخالفان دستگیری رئیس جمهور استیضاح 

شده کره جنوبی، به رغم بارش شدید برف در سئول جمع 
شدند. این بحران آن زمان آغاز شد که رئیس جمهور کره 
جنوبی اقدام به اعلام وضعیت نظامی کرد که با واکنش 
تند پارلمان و مردم مواجه شد. احتمالا میانجی گری میان 
جریان های سیاسی برای رفع این تنش سیاسی از اهداف 

سفر بلینکن باشد. 
دوم آنکه این سفر بخشی از راهبرد منطقه ای آمریکاست 
که با هدف توسعه شرق گرایی و مقابله با چین اجرا 
می شود. هر چند آمریکا با اعمال تعرفه ها و جنگ 
اقتصادی به دنبال مهار چین می باشد که همزمان در بعد 
نظامی نیز از یک سو تسلیح و تقویت تایوان را پیگیری 

می کند و از سوی دیگر نیز تقویت نامی متحدانش 
همچون ژاپن، کره جنوبی، ویتنام و فیلیپین را نیز راهی 
برای ایجاد بحران نظامی و سیاسی در شرق می داند. در 
اصل سفر بلینکن نه برای صلح و روابط دو جانبه بلکه در 
قالب فتنه انگیزی برای برهم زدن امنیت و ثبات شرق 
 است که ابتدا علیه چین و در کلان علیه تمامیت اقتصادی 

شرق می باشد. 
ناگفته نماند که از ابعاد سفر بلینکن استفاده از ظرفیت های 
کشورهایی همچون کره جنوبی و ژاپن در جنگ اوکراین 
علیه روسیه نیز می باشد چنانکه این کشورها از حامیان 

مالی و نظامی کی یف طی این سه سال بوده اند. 

یادداشت

گزارش

در ادامه عملیات های موفق یمنی ها، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی تأیید کرد که 
یک موشک از یمن به سوی اسرائیل شلیک شده است. جبهه داخلی اسرائیل با 
تأیید این حملات اعلام کرد که آژیر خطر در منطقه بزرگ تل آویو به صدا در 
آمد.رسانه های صهیونیستی نیز گزارش دادند که صدای چندین انفجار پیاپی در 

مرکز سرزمین های اشغالی شنیده شده است.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن از حمله موشکی به به نیروگاه برق »اوروت 
رابین« رژیم صهیونیستی در حیفا در شمال غربی سرزمین های اشغالی خبر داد. 
یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای اعلام کرد: در حمایت 
از ملت و مجاهدان فلسطینی و پاسخ به جنایت های آن ها علیه مردم غزه و 
همچنین در پاسخ به تجاوزهای رژیم صهیونیستی علیه یمن، نیروهای مسلح 
یمن با موشک بالستیک فراصوت »فلسطین۲« نیروگاه برق »اوروت رابین« واقع 
در جنوب حیفا را هدف قرار داده اند.سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت که 
رهبری، ملت و ارتش یمن به انجام وظیفه دینی، اخلاقی و انسانی خود نسبت 
به ملت مظلوم فلسطین ادامه خواهد داد و همزمان با گسترش توانایی های 
نظامی، عملیات نظامی یمن در حمایت از مردم غزه ادامه خواهد داشت تا دشمن 
صهیونیستی مجبور به توقف تجاوزها علیه این منطقه شود.انصارالله یمن در 
واکنش به حمله موشکی به فلسطین اشغالی اعلام کرد که این موشک از سامانه 
پدافندی رژیم صهیونیستی عبور کرده است.نایب رئیس سازمان رسانه ای انصار 
الله یمن گفت: با وجود ادعای رژیم اشغالگر مبنی بر رهگیری موشک یمن در 
خارج از حریم هوایی اسرائیل، این موشک توانست از تمامی سامانه های پدافند 
هوایی رژیم صهیونیستی عبور کند. از سوی دیگر آمریکا پیشنهادی را به جنبش 
انصارالله یمن درباره حملاتش علیه رژیم صهیونیستی ارائه کرد، اما این جنبش 
این پیشنهاد را رد کرد.این منبع به سایت عربی ۲۱ گفت واشنگتن از سیاست 
چماق و هویج در مذاکراتش با انصارالله یمن استفاده می کند. در زمانی که وعده 
حمایت های مالی به انصارالله یمن و حذف نام این جنبش از لیست تروریسم را 
می دهد، به انجام یک حمله گسترده علیه تاسیسات انصارالله در صنعا و دیگر 

استان های یمن اشاره کرده است.
همچنین یک عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن درباره ارزیابی اشتباه 
عربستان سعودی در قبال تحولات یمن هشدار داد.»محمدعلی الحوثی« یک 
عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن درباره ارزیابی اشتباه عربستان 
سعودی در قبال تحولات یمن هشدار داد.وی تاکید کرد: ملت یمن درایت و 

آمادگی مواجهه با هر گونه تنشی در راستای باز داشتن این کشور از حمایت از 
مساله فلسطین را دارد.الحوثی تاکید کرد: ما به سعودی ها می گوئیم که کاهش 
تنش ها، فرصت مناسبی برای بازنگری در ارزیابی های غلط شما بود که شما را 
به ورطه نابودی در گذشته کشاند.وی افزود: در گذشته شما تصور می کردید 
که یمن طی دو هفته سرنگون می شود، امروز نیز هر ارزیابی غلط شما منجر 
به شکست خواهد شد و در نهایت پیروزی با ملت یمن خواهد بود.عضو شورای 
سیاسی جنبش انصارالله یمن در پایان تاکید کرد: در صورت انجام هر گونه 
توطئه جدید علیه یمن، همه گزینه ها از سوی ملت، نیروها و قبایل یمنی روی 
میز خواهد بود و اهداف و سقف آنها بالاتر از پیش بینی ها در همه عرصه های 

نبرد خواهد بود.
از سوی دیگر یک رسانه عبری زبان اذعان کرد، نه اسرائیل و نه ایالات متحده 
هیچکدام قادر به شکست دادن انصار الله یمن نبوده و برای تضعیف و ضربه زدن 
به این ساختار فقط باید به فکر جنگ داخلی در این کشور بود.روزنامه عبری 
زبان معاریو در شماره خود در گزارشی اعلام کرد، نه اسرائیل و نه ایالات متحده 
هیچ یک قادر به سرنگونی حوثی ها)یمنی ها( در یمن نیستند و تنها یک عامل 
ظرفیت انجام این کار را دارد که وارد عمل هم شده است.به ادعای این رسانه 
صهیونیستی، طی چند روز اخیر شاهد آغاز درگیری بین قبیله دحو حسین با 
ارتش یمن در شمال شرق این کشور هستیم و تلاش می شود تا از این طریق 

بر آنها فشار بی سابقه ای وارد شود. این در حالی است که عبدالباسط البحر، 
سخنگوی ارتش یمن در استان تعز در گفتگو با روزنامه انگلیسی تلگراف اعلام 
کرد، آنها موشک و هواپیمای بدون سرنشین در اختیار داشته و مخازن آنها برای 

چند سال جنگ کافی است.
به اعتراف این رسانه عبری زبان، حوثی ها روز پنج شنبه گذشته وقتی حمله 
ششم خود را علیه اسرائیل از زمان آغاز عید حانوکا انجام دادند، این مسئله را 
به اثبات رساندند در حالی که ضرب آهنگ حملات آنها به رغم حملاتی که 
نیروی هوایی اسرائیل علیه زیر ساخت های آنها انجام می دهد، بیشتر و بیشتر 
می شود.فرمانده منطقه پنجم نظامی یمن با اعلام برگزاری نشستی جهت بررسی 
تلاش ها و آمادگی نیروهای مسلح این کشور تأکید کرد: توطئه های دشمن 
آمریکایی ـ صهیونیستی با هوشیاری ملت یمن شکست می خورد و ما آماده 

هرگونه تقابل با دشمن و مزدورانش هستیم.
در سایه تجاوزات مستمر آمریکا و انگلیس علیه یمن، یک منبع نظامی این 
کشور از برگزاری نشستی برای بحث درباره سطح آمادگی نیروهای مسلح یمن 
در برابر تجاوزات دشمن خبر داد.خبرگزاری یمن )سبأ( اعلام کرد که نشستی 
در منطقه پنجم نظامی به ریاست سرلشکر »یوسف المدانی« فرمانده منطقه 
پنجم نظامی جهت بررسی تلاش ها و میزان آمادگی برای مقابله با هرگونه 
تحرکات متجاوزانه دشمنان، برگزار خواهد شد.سرلشکر المدانی در این زمینه 
اظهار داشت: دشمنانی که در شکستن اراده یمن و توقف عملیات های آن در 
حمایت از غزه شکست خورده اند، روی ابزارها و مزدوران ناکارآمد خود حساب 

باز می کنند؛ مزدورانی که طی ۱۰ سال گذشته در اشغال یمن ناکام ماندند.
وی افزود: شکست خوردگان امروز در یمن، به دنبال کمک گرفتن از کسانی 
هستند که پیشتر مقابل یمن شکست خوردند. بار دیگر تأکید می کنیم که همه 
نقشه های دشمن صهیونیستی ـ آمریکایی مقابل هوشیاری و استواری مردم 
یمن، رهبری خردمند و نیروهای مسلح دلاور کشور ما با شکست مواجه می شود.

فرمانده منطقه پنجم نظامی یمن در ادامه، عملیات نیروهای مسلح این کشور 
ضد دشمن آمریکایی ـ انگلیسی و اهداف حیاتی دشمن صهیونیستی در اراضی 
اشغالی فلسطین را تبریک گفته از مشارکت گسترده مردم یمن در تظاهرات ها 
و تجمعات همبستگی با مردم فلسطین قدردانی کرد.این مقام نظامی یمن گفت: 
نیروهای مسلح یمن و نیروهای منطقه پنجم نظامی، آماده مقابله با هرگونه 

تشدید تنش ها از سوی دشمن و مزدوران آن هستند.

سید مهدی لنکرانی
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جدیدترین اطلاعات منتشر شده از تحقیقات رژیم 
صهیونیستی در خصوص عملیات گردان های قسام در 
روز هفتم اکتبر سال ۲۰۲۳ اطلاعات تکان دهنده ای در 
خصوص ابعاد شکست رژیم صهیونیستی در این عملیات 

را منتشر کرد.
 نتایج تحقیقات رژیم صهیونیستی برای اولین بار 
اطلاعات تکان دهنده ای در خصوص ابعاد شکست تل 
آویو در عملیات هفتم اکتبر ۲۰۲۳ نیروهای مقاومت 
فلسطین را فاش کرد.بر اساس این اطلاعات، دست کم 
۶۰۰۰ نفر از عناصر مقاومت در سه مرحله اصلی به 
سرزمین های اشغالی نفوذ کردند. نفوذ این عناصر از 
طریق ۱۱۴ شکاف بود که در دیوار مرزی و گذرگاه های 
مرزی بین دو طرف ایجاد شد.در نیروی دریایی نیز ۴۰ 
عنصر مقاومت از طریق ۵ قایق از دریا عبور کرده و 
خود را به سرزمین های اشغالی رساندند. تنها دو فروند 
از این قایق ها توسط نیروی دریایی رژیم صهیونیستی 
شناسایی شد.۳ فروند از قایق ها خود را به ساحل زیکیم 
رسانده و عملیات قابل توجهی را در آنجا انجام داده و 
چندین نظامی صهیونیست را کشته یا زخمی کردند.
در ابعاد هوایی نیز ۸ پرنده گردان های عزالدین قسام 
با عناصر این گردان ها از مرز سرزمین های اشغالی عبور 
کردند. عناصر مقاومت با فرود از این پرنده ها در پایگاه 
نتیف هعسراه ۲۱ صهیونیست را به هلاکت رساندند.۴ 
پرنده دیگر نیز در منطقه کفار عزه فرود آمدند و عناصر 
آن به افرادی که از طریق زمینی به سرزمین های اشغالی 
نفوذ کرده بودند، ملحق شدند.نیروهای مقاومت در این 

عملیات از ۳۰ پهپاد استفاده کردند که خسارت های 
زیادی به سامانه های نظارت و رادار رژیم صهیونیستی 

وارد کرد.
در ابعاد حملات موشکی نیز بیش از ۴۵۰۰ موشک 
و راکت از نوار غزه به مناطق مختلف سرزمین های 
اشغالی شلیک شد. این تحقیقات نشان می دهد که 
اهداف راهبردی حماس در این حمله شامل موارد 
زیر بود: پایگاه های نظامی در منطقه غلاف غزه، 
پایگاه های نیروی هوایی رژیم صهیونیستی شامل نواتیم 
و رامون و یلماخیم و حتسریم و تل نوف. در همین 
حال ویدیویی به تازگی منتشر شده است که قتل یک 
زن سالخورده و یک جوان فلسطینی توسط نیروهای 
ارتش اشغالگر صهیونیستی در نابلس را مستندسازی 
می کند.بر اساس گزارش ها، نیروهای اشغالگر با نفوذ 
 به منطقه در پوشش یک آمبولانس، این عملیات 

را انجام داده اند.
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه در روز ۴۵۷ 
جنگ در بیانیه ای اعلام کرد که ارتش اشغالگر رژیم 
صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته ۵ قتل عام دیگر را 
علیه غیرنظامیان فلسطینی در این باریکه مرتکب شده 
است. نیروهای ویژه ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک 
میثلون در جنوب جنین در شمال کرانه باختری یورش 
بردند.جمعی از فعالان حامی فلسطین در ایستگاه قطار 
اوترخت در آمستردام تجمع کردند تا اعتراض خود را 
نسبت به نسل کشی ادامه دار رژیم صهیونیستی در غزه و 

جنایات جنگی این رژیم اعلام کنند. 

همزمان تشدید جنایات اسرائیل در غزه فاش شد
جدیدترین اطلاعات از شکست رژیم صهیونیستی در 7 اکتبر

منابع سوری از لو رفتن مکالمات میان سرکردگان 
تشکیلات تروریستی هیئت تحریر الشام در خصوص 

روند اعدام ها و شکنجه ها در سوریه خبر دادند.
 منابع سوری فاش کردند که عناصر وابسته به تشکیلات 
تروریستی جولانی با انتشار صدها ویدئوی اعدام های 
میدانی، شکنجه و به آتش کشیدن خانه ها به بهانه های 
واهی طی هفته های گذشته خشم مردم سوریه و افکار 
عمومی در جهان را برانگیخته اند. سرکردگان تحریر 
الشام به خوبی می دانند که انتشار این ویدئوها باعث 
تشدید خشم مردمی نه فقط در سوریه بلکه در سراسر 
جهان خواهد شد و به همین دلیل دستور داده اند هیچ 
ویدئویی از اعدام، بازداشت و یا شکنجه سوری ها توسط 

عناصر تروریست منتشر نشود.
منابع سوری اضافه کردند که مشهورترین عبارت درز 
پیدا کرده از مکالمات میان سرکردگان تشکیلات 
تروریستی جولانی »پنهانی شکنجه کنید« است.آنها 
بیان کردند که بسیاری از این مکالمات به تازگی درز 
پیدا کرده و نشان می دهد اعدام و شکنجه یک اقدام 
شخصی نیست بلکه یک رویکرد از سوی تشکیلات 
تروریستی جولانی محسوب می شود.در این میان اسعد 
حسن الشیبانی، وزیر خارجه دولت انتقالی سوریه در 
سفری رسمی وارد دوحه پایتخت قطر شده است. این 

اولین سفر وی به قطر به شمار می رود.
این در حالی است که منابع محلی در استان حمص 
از گسترش ناامنی و تجاوزات عناصر وابسته به رژیم 
تروریستی جولانی خبر دادند.رسانه های محلی از شنیده 

شدن صدای چند انفجار در اطراف دمشق پایتخت 
سوریه خبر دادند. از سوی دیگر طایفه دروزی های 
سوریه ضمن اعلام مخالفت با ورود نیروهای وابسته به 
حاکمیت جدید سوریه، تهدید کردند در صورت ورود هر 
گروه مسلحی به این استان و یا تحمیل شرایطی به آنها، 

خواستار فدرالیسم خواهند شد.
»بهاء الجمال«، فرمانده عملیات های طایفه دروز سوریه 
در استان سویدا واقع در جنوب این کشور مخالفت 
شیخ نشین این استان با ورود هرگونه گروه مسلحی به 
این استان را اعلام کرده و هشدار داد اگر این استان 
هدف هر گونه حمله قرار بگیرد، ممکن است خواستار 
فدرالیسم شود.الجمال تصریح کرد: اگر مورد حمله ای 
قرار بگیریم و یا به ما به عنوان استان سویدا مساله ای 
تحمیل شود، فدرالیسم را خواستار خواهیم شد.فرمانده 
عملیات های طایفه دروز استان سویدا درباره مقابله 
اخیرشان با ورود نیروهایی از حاکمیت جدید سوریه 
به این استان گفت: نه با هیچ یک از سران گروه ها در 
اتاق عملیات و نه با )سامی ابی المنی( رهبر طایفه دروز 
هماهنگی صورت گرفته بود، ما متوجه شدیم زمان 
مناسب نبود و مردم سرگرم جشن های سال نو بودند و 
آنها با فریب و بدون اینکه به حتی یک نفر اطلاع دهند، 
وارد شدند ما مخالف این مساله هستیم. برخی گزارش ها 
حاکی از آن است که رژیم صهیونیستی در حال حاضر 
شش منبع اصلی آب سوریه از جمله سدهای المنطره و 
الوحده را اشغال کرده و کنترل ۴۰ درصد از سرچشمه 

منابع آب سوریه و اردن را در اختیار گرفته است.

مکالمات لو رفته میان سرکردگان تروریست در سوریه:
پنهانی شکنجه کنید!

موشک های یمنی ها بار دیگر به حیفا رسید 

هشدار شدیداللحن انصارالله یمن به عربستان

سخنگوی سفارت چین در واشنگتن تأکید کرد که دولت آمریکا در مناطق 
مختلف جهان دست به حملات و دزدی سایبری می زد، اما هم زمان دیگر 

کشورها را متهم می کند.
»لیو بینگو« سخنگوی سفارت چین در واشنگتن در گفتگو با »اسپوتنیک« اعلام 
کرد که آمریکا شروع کننده حملات سایبری است، اما کشورهای دیگر را بدنام 
می کند.وی درباره تحریم های اخیر واشنگتن علیه شرکتهای فناوری چینی به 
بهانه حملات سایبری گفت: باید تأکید کرد که ایالات متحده شروع کننده است 
و شروع کننده حملات و دزدی های سایبری در سراسر جهان است و نباید از 

مسائل امنیت سایبری برای بی اعتبارکردن دیگر کشورها استفاده کند.
این دیپلمات چینی دراین باره افزود: ما از ایالات متحده می خواهیم که حملات 
سایبری در مناطق مختلف جهان را متوقف کند و از مسائل امنیت سایبری 
برای بدنام کردن دیگر کشورها استفاده نکند.به گفته سخنگوی سفارت چین در 
واشنگتن »ایالات متحده همچنان به اتهامات بدون سند معتبربا هدف بدنام کردن 
اعتبار چین از طریق اعمال تحریم علیه شرکتهای چینی ادامه می دهد.پیش از 

این وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرده بود که تحریم هایی را علیه شرکت 
چینی »Integrity Technology Group« را به اتهام انجام حملات سایبری 
دولتی علیه آمریکا تحریم کرده است.وزارت بازرگانی چین نیز پنجشنبه گذشته 
در اقدامی تلافی جویانه اعلام کرد که محدودیت هایی را بر صادرات به ۲۸ شرکت 
آمریکایی اعمال کرده، از جمله اینکه صادرات کالاهای با کاربرد دوگانه به این 
شرکت ها ممنوع می شود.در این بیانیه آمده است که این تحریم ها و محدودیت ها 
از روز ۲ ژانویه ۲۰۲۵ اجرایی می شود و به خاطر »حفظ امنیت و منافع ملی و 
همچنین اجرای تعهدات بین المللی منع اشاعه« چنین محدودیت هایی اعمال 
شده است. در این میان وزیر امور خارجه چین سفر یک هفته ای به چهار کشور 

آفریقایی نامیبیا، جمهوری کنگو )برازاویل( ، چاد و نیجریه را با هدف تعمیق 
روابط چین با این کشورها در حوزه های مختلف آغاز می کند.

»مائو نینگ« سخنگوی وزارت امور خارجه چین اعلام کرد که سفر »وانگ یی« 
وزیر خارجه و عضو دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب کمونیست چین به چهار 
کشور آفریقایی یاد شده با هدف تعمیق  همکاری های عملی در حوزه های مختلف 
و همچنین ارتقا و توسعه روابط چین - آفریقا انجام می شود. سفر وزیر خارجه 
چین به آفریقا در ادامه سنت ۳۵ سال گذشته است که سفرهای خارجی وزیر 
خارجه این کشور در ابتدای هر سال )میلادی( با سفر به آفریقا شروع می شود. 
روابط چین و آفریقا در سال گذشته میلادی )۲۰۲۴( به روند رشد و توسعه 
خود ادامه داد و یکی از مهم ترین نمودهای آن برگزاری »مجمع همکاری چین 
- آفریقا« )FOCAC( در ماه سپتامبر )شهریور( در شهر پکن بود. سال ۲۰۲۵ 
همچنین بیست و پنجمین سالگرد آغاز به کار مجمع همکاری چین - آفریقا 
است. برگزاری جلسه این مجمع در شهریور ماه بزرگترین رویداد دیپلماتیک 

سال های اخیر در کشور چین با شرکت بیشترین شمار رهبران خارجی بود.

 آمریکا در سرتاسر جهان
دزدی سایبری می کند


